
UCHWAŁA NR XX/135/2016
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 29 stycznia 2016 r.

zmieniająca uchwałę nr XXXI/223/2012 Rady Gminy w Piekoszowie z dnia 16 października 2012r.
w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Piekoszów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r., 
poz. 1515 ze zm.), art. 8 ust. 1 a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015r.,  poz. 
460 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/223/2012 z dnia 16 października 2012 roku w sprawie nadania nazw ulic
w miejscowości Piekoszów  w § 1 ust. 2  tiret  4 otrzymuje brzmienie: „Lawendowa”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

Id: 3FD3F388-299C-48CA-B3D5-ABBAE79FD012. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XX/135/2016 z dnia 29 stycznia 2016r. zmieniającej uchwałę nr XXXI/223/2012 Rady
Gminy w Piekoszowie z dnia 16 października 2012r. w sprawie nadania nazw w miejscowości
Piekoszów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2015r., poz. 1515 ze zm.), zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych
(Dz. U. z 2015r., poz. 460 ze zm.).

Wniosek o zmianę nazwy ulicy: "Wrzosowa" drodze wewnętrznej w miejscowości Piekoszów,
ustanowionej na działce nr 374/36, 1822/24 stanowiące własność Gminy Piekoszów, wniosek złożyli
mieszkańcy posiadający działki przy tej ulicy. W miejscowości Micigózd jest ulica o nazwie „Wrzosowa”.
Obie te miejscowości znajdują się w tej samej gminie, ta sama nazwa ulicy powoduje pomyłki i trudności
w komunikacji.

Podjęcie powyżej uchwały pozwoli na uporządkowanie spraw adresowych w gminie.

Id: 3FD3F388-299C-48CA-B3D5-ABBAE79FD012. Podpisany Strona 1




